

SAK 10b/2017 DET NORSKE BAPTISTSAMFUNN

| | | 2016 | 2015 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| AKTIVITETSREGNSKAP | | | |
| Note | | | |
| ANSKAFFEDE MIDLER | | | |
| TILSKUDD | | | |
| Offentlige tilskudd | 2 | 7 312 714 | 7 595 492 |
| Tilskudd fra andre | 2 | 100 000 | 100 000 |
| Sum tilskudd | | 7 412 714 | 7 695 492 |
| INNSAMLEDE MIDLER | | | |
| Innsamlede midler, gaver mv. | | 3 612 844 | 3 684 869 |
| Testamentariske gaver | | 855 976 | 1 367 075 |
| Sum innsamlede midler | | 4 468 820 | 5 051 944 |
| OPPTJENTE INNTEKTER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER | | | |
| * som oppfyller organisasjonens formål | | 137 352 | 132 509 |
| * som skaper inntekter | 3 | 1 655 404 | 1 624 454 |
| Sum | | 1 792 756 | 1 756 963 |
| Finansinntekter | 8 | 215 750 | 381 811 |
| Andre inntekter | 4 | 82 250 | 580 935 |
| Sum anskaffede midler | | 13 972 290 | 15 467 145 |
| FORBRUKTE MIDLER | | | |
| Kostnader ved innsamling av midler | | 351 131 | 311 141 |
| Sum kostnader til anskaffelse av midler | | 351 131 | 311 141 |
| KOSTNADER TIL FORMÅL: | | | |
| Gaver, tilskudd, bevillinger til oppfyllelse av formål | | 2 023 476 | 2 079 776 |
| Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet | 5, 7 | 9 852 839 | 11 147 422 |
| Sum kostnader til formål | | 11 876 315 | 13 227 198 |
| KOSTNADER TIL ADMINISTRASJON | | | |
| Administrasjonskostnader | 6 | 2 022 360 | 1 397 030 |
| Finansposter | 8 | 317 653 | 237 820 |
| Sum administrasjonskostnader | | 2 340 013 | 1 634 850 |
| SUM FORBRUK AV MIDLER | | -14 567 459 | -15 173 189 |
| ÅRETS AKTIVITETSRESULTAT | | -595 169 | 293 956 |
| OVERFØRINGER | | | |
| Overført fra øremerket egenkapital | | 1 111 439 | 3 430 676 |
| Overført til øremerket egenkapital | | -174 077 | -3 724 632 |
| Overført til annen egenkapital | | -342 193 | |
| Sum overføringer | | 595 169 | -293 956 |

DET NORSKE BAPTISTSAMFUNN BALANSE 2016

| Balanse pr 31.12 | Note | 2016 | 2015 |
|-------------------------------------|--------|-------------------|-------------------|
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| VARIGE DRIFTSMIDLER | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 9 | 3 026 533 | 3 026 533 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 9 | 131 588 | 136 147 |
| Sum varige driftsmidler | | 3 158 121 | 3 162 680 |
| FINANSIELLE DRIFTSMIDLER | | | |
| Langsiktig plassering i Faste Fonds | | 14 030 258 | 14 680 737 |
| Lån til tilknyttet selskap | 10 | 583 001 | 814 335 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 10 | - | 225 000 |
| Andre langsiktige plasseringer | 10 | 1 846 675 | 1 181 432 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 16 459 934 | 16 901 504 |
| Sum anleggsmidler | | 19 618 055 | 20 064 184 |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| FORDRINGER | | | |
| Kortsiktige fordringer | 11, 12 | 1 062 550 | 1 256 507 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 14 | 3 138 932 | 3 649 445 |
| Sum omløpsmidler | | 4 201 482 | 4 905 952 |
| SUM EIENDELER | | 23 819 537 | 24 970 136 |

DET NORSKE BAPTISTSAMFUNN BALANSE 2016

| Balanse pr 31.12 | Note | 2016 | 2015 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| FORMÅLSKAPITAL OG GJELD | | | |
| FORMÅLSKAPITAL | | | |
| Formålskapital med eksternt pålagte restriksjoner | 15 | 2 696 913 | 2 670 551 |
| Formålskapital med internt pålagte restriksjoner | 15 | 14 848 735 | 15 812 461 |
| Annen formålskapital | 15 | 1 132 157 | 789 964 |
| Sum formålskapital | | 18 677 805 | 19 272 976 |
| GJELD | | | |
| ANNEN LANGSIKTIG GJELD | | | |
| Pantelån | | 230 326 | 344 470 |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 1 140 276 | 1 127 295 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 1 370 602 | 1 471 765 |
| KORTSIKTIG GJELD | | | |
| Leverandørgjeld | | 341 471 | 662 067 |
| Mellomregning andre avdelinger DNB | | 2 814 768 | 2 927 981 |
| Skattetrekk og andre trekk | | 201 510 | 205 918 |
| Annen kortsiktig gjeld | 13 | 413 379 | 429 430 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 3 771 128 | 4 225 396 |
| Sum gjeld | | 5 141 730 | 5 697 161 |
| SUM FORMÅLSKAPITAL OG GJELD | | 23 819 535 | 24 970 137 |

Stabekk, 03.07.2017

Hege Norøm
Styrets leder

Jon Vestøl
Styrets nestleder

Egil Sagen
Styremedlem

Kuwah Paw Htoeleh
Styremedlem

Dag Frode Vaagsnes
Styremedlem

Inga Marie Tolås
Styremedlem

Maung Maung
Styremedlem

Hermod Bakkevoll
Styremedlem

Halvor Krunenes
Styremedlem

Terje Aadne
Generalsekretær

Note 1 Regnskapsprinsipper, klassifiseringer, nøkkeltall

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Enkelte kostnadsarter opplyses likevel i note.

DRIFTSINNEKTER OG KOSTNADER

Arv og gaver inntektsføres når disse mottas. Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

FORDELING AV FELLESKOSTNADER

Alle felleskostnader er fordelt med fordelingsnøkkel basert på prosent lønnsbelastning på de ulike prosjektene + administrasjon.

HOVEDREGEL FOR VURDERING OG KLASIFISERING AV EIENDELER OG GJELD

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

VARIGE DRIFTSMIDLER

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

AKSJER OG ANDELER I TILKNYTTET SELSKAP

Investeringer i tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

PENSJONER

Pensjonsforpliktelser er finansiert via sikrede ordninger og er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

SKATT

Det norske Baptistsamfunn driver ikke skattepliktig virksomhet. Lovhjemmel er skatteloven § 2-32

Prinsipper for klassifisering av kapital

Formålskapital med eksternt pålagte restriksjoner består av øremerkede gaver gitt ved angivelse i testamente om opprettelse av stipendfond/formålsfond der det påligger spesielle krav til anvendelse i testamentets tekst.

Formålskapital med internt pålagte restriksjoner består av midler som Hovedstyret og/eller annet fagstyre har besluttet skal benyttes til spesielle formål.

Nærstående parter

DNB eier 50 % av aksjene i Høyskolen for Ledelse og Teologi AS.

Endring nøkkeltall

| År | Innsamlingsprosent | Formålsprosent | Administrasjonsprosent |
|------|--------------------|----------------|------------------------|
| 2016 | 92 | 82 | 14 |
| 2015 | 94 | 87 | 9 |
| 2014 | 93 | 88 | 9 |
| 2013 | 93 | 85 | 9 |
| 2012 | 88 | 86 | 11 |
| 2011 | 95 | 84 | 14 |

Administrasjonsprosenten i 2016 er forhøyet pga en større utbetaling i et rettsforlik (ref note 6 nedenfor) samt avsetning til tapte fordringer. Dette påvirker også formålsprosenten.

For årene 2011-2012 ble regnskap avlagt etter forretningsregnskapsnormen, og offisielle nøkkeltall ble ikke beregnet. Det er derfor kun 2013-tallene og fremover som direkte kan henføres til offisielt regnskap.

Note 2 Tilskudd

| | 2016 | 2015 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Tilskudd kirkeskatt | 4 893 224 | 5 003 856 |
| Tilskudd NORAD-støttede prosjekter | 1 852 576 | 2 150 301 |
| Mva-refusjon | 566 914 | 441 335 |
| Sum | 7 312 714 | 7 595 492 |

Tilskudd fra andre: Det Norske Baptistsamfunn har mottatt kr. 100.000 fra Kirkens Nødhjelp som en andel av innsamlede midler i Fasteaksjonen. Disse midlene har blitt godskrevet kvinnerettede prosjekter i Kongo.

Note 3 Inntekter fra operasjonelle aktiviteter

| | 2016 | 2015 |
|-------------------------|------------------|------------------|
| Egenandel arrangementer | 1 304 079 | 1 224 429 |
| Leieinntekter | 283 625 | 345 525 |
| Salg annonser mv | 67 700 | 54 500 |
| Sum | 1 655 404 | 1 624 454 |

Note 4 Andre inntekter

| | 2016 | 2015 |
|-----------------------------------|---------------|----------------|
| Gevinst ved salg av anleggsmidler | 0 | 0 |
| Annen driftsrelatert inntekt | 82 250 | 579 925 |
| Kostnadsrefusjoner | 0 | 1 010 |
| Sum | 82 250 | 597 925 |

Note 5 Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet

| | 2016 | 2015 |
|--|------------------|-------------------|
| Arrangementer | 1 295 704 | 1 088 789 |
| Prosjektkostnader i utlandet | 1 853 397 | 2 644 657 |
| Personalkostnader | 2 640 960 | 2 854 199 |
| Avskrivning/drift eiendommer og utstyr | 990 723 | 754 202 |
| Honorarer regnskap/revisjon/annen fremmed tjeneste | 1 085 953 | 1 336 644 |
| Administrasjon, rekvisita, møter | 911 554 | 725 105 |
| Reisekostnader | 817 327 | 1 439 973 |
| Gaver, kontingenter, reklame | 206 589 | 225 043 |
| Andre driftskostnader, avregninger | 50 631 | 78 810 |
| Sum | 9 852 839 | 11 147 422 |

Note 6 Administrasjonskostnader

Andel felleskostnader samt lønnskostnader for en andel av de ansatte med primære arbeidsområde innenfor administrasjon. Summen inneholder også en avsetning på kr 150 000 til tap på fordringer. Ekstraordinære kostnader i dette tilfelle er rettsforlik etter rettstvist ved salg av hytte på Mysusetter. Ref. også nøkkeltallsinformasjon i note 1 over.

| | 2016 | 2015 |
|-----------------------------|------------------|------------------|
| Administrasjonskostnader | 1 437 361 | 1 397 030 |
| Avsetning tap på fordringer | 150 000 | 0 |
| Ekstraordinære kostnader | 435 000 | 0 |
| Sum | 2 022 361 | 1 397 030 |

Note 7 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

| Personalkostnader | 2016 | 2015 |
|---------------------------|------------------|------------------|
| Lønninger | 3 304 117 | 3 428 971 |
| Arbeidsgiveravgift | 488 575 | 510 674 |
| Pensjoner | 5 700 | 5 700 |
| Refunderte lønnskostnader | -490 460 | -514 067 |
| Pensjonskostnader | 162 392 | 169 293 |
| Andre ytelser | 94 113 | 110 858 |
| Sum | 3 564 437 | 3 711 429 |

Herav:

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Personalkostnader administrasjon | 936 256 | 853 430 |
| Personalkostnader som oppfyller formålet | 2 628 181 | 2 857 999 |
| Sum | 3 564 437 | 3 711 429 |

| Ytelser til ledende personer | <i>Daglig leder</i> | <i>Styret</i> |
|-------------------------------------|---------------------|---------------|
| Lønn | 616 620 | 0 |
| Pensjonsutgifter | 12 410 | 0 |
| Annen godtgjørelse | 14 439 | 0 |
| Sum | 643 469 | 0 |

Det er ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder eller styret.

Det Norske Baptistsamfunn sysselsetter pr. 31.12.2016 totalt 5,6 årsverk, 2 kvinner og 4 menn.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Det Norske Baptistsamfunn har tjenestepensjonsordning for alle sine ansatte, og administrerer tjenestepensjon for menighetene. Dette er en innskuddsordning som tilfredsstiller kravene i Lov om Obligatorisk tjenestepensjon, og årets samlede premie var kr. 162 392.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr. 46 875 for revisjon, kr 6 250 for annen bistand, og i tillegg kr. 17 500 for revisjon av prosjektrengskapene. Beløpene er inklusiv merverdiavgift.

I tillegg er det belastet honorarer for revisjon utført av lokal revisor i prosjektrengskapene.

Note 8 Finansinntekter og finanskostnader

Renter vedrørende Faste Fonds er ført i resultatregnskapet, og deretter disponert til det angjeldende fond via åroppgjørdisposisjoner. Rentekostnader ved bruk av egne midler i Faste Fonds er kostnadsført og ført på mellomregning med Faste Fonds.

Note 9 Anleggsmidler

| | Driftsløsøre, inventar ol. | Bygning og tomt | Sum |
|--------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.16 | 338 798 | 3 026 533 | 3 365 331 |
| + Anskaffelser i løpet av året | 58 262 | | 58 262 |
| = Anskaffelseskost 31.12.16 | 397 060 | 3 026 533 | 3 423 594 |
| - Akkumulerte avskrivninger 31.12.16 | -265 473 | | -265 473 |
| = Bokført verdi 31.12.16 | 131 588 | 3 026 533 | 3 158 121 |

Økonomisk levetid 5-10 år.

Note 10 Finansielle driftsmidler

I forbindelse med overtakelsen av aksjene i Høyskolen for ledelse og Teologi AS ble et lån på kr. 585 000 konvertert til aksjekapital uten at dette ble ompostert på balansen, samt et kapitaltilskudd på kr. 225 000 ble ført mot «Investeringer i tilknyttet selskap». Dette ble i regnskapsåret 2016 ryddet opp i, slik at posten «Andre langsiktige plasseringer» fordeler seg slik:

| | 2016 | 2015 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Aksjekapital i HLT AS | 1 310 000 | 500 000 |
| Andre markedsbaserte investeringer | 535 675 | 681 432 |
| Sum | 1 846 675 | 1 181 432 |

«Lån til tilknyttet selskap» på kr. 583 001 for 2016 er et krav mot Baptistenes Eiendomsdrift (BED), og er i sin helhet påløpte kostnader knyttet til forarbeidet til eiendomsutviklingen på Holtet. Det er inngått avtale om at dette og ytterligere framtidige kostnader til samme prosjekt skal avregnes når det finnes midler til det.

Note 11 Kortsiktige fordringer

Posten inneholder tilgodehavende overfor menigheter, enkeltpersoner og prosjekter i Norge, Kongo og Tyskland. Inkludert i posten er også overføringer og periodiseringer. Det er avsatt kr. 200 000 for tap på fordringer pr. 31.12.2016.

Note 12 Fordringer og gjeld

| Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt | 2016 | 2015 |
|--|----------------|------------------|
| Obligasjoner o.l. | 0 | 0 |
| Lån til ansatte, ledende personer, aksjeeiere m.v. | 0 | 0 |
| Andre fordringer | 899 985 | 1 181 432 |
| Sum | 899 985 | 1 181 432 |

| Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt | 2016 | 2015 |
|--|-------------|-------------|
| Konvertible lån | 0 | 0 |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 0 | 0 |
| Annen gjeld | 0 | 0 |
| Sum | 0 | 0 |

| Gjeld sikret ved pant | 2016 | 2016 |
|--------------------------------|----------------|----------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 230 326 | 344 470 |
| Annen gjeld | 0 | 0 |
| Sum | 230 326 | 344 470 |

| Balanseført verdi av pantsatte eiendeler | 2016 | 2015 |
|---|-------------|-------------|
| Holtet 17 | 1 382 000 | 1 382 000 |

Note 13 Annen kortsiktig gjeld

| Kortsiktig gjeld består av | 2016 | 2015 |
|--|----------------|----------------|
| Påløpte feriepengar, inkl arb.g.avgift | 413 378 | 429 863 |
| Diverse transitoriske poster | | 1 567 |
| Sum | 413 378 | 431 430 |

Note 14 Bankinnskudd

I posten inngår bundet innskudd på skattetrekkkonto med kr. 119 175,-.

Note 15 Formålskapital

| Formålskapital med eksterne restriksjoner | IB 2016 | Tilgang | Avgang | UB 2016 |
|--|------------------|----------------|---------------|------------------|
| Fondsmidler Arv P. M. Liland | 126 071 | 2 017 | | 128 088 |
| Fondsmidler H&HA Kristiansens legat i FF | 1 522 647 | 12 181 | | 1 534 828 |
| Helmine og Rudolf Jensen Fond | 35 000 | 0 | | 35 000 |
| J. Carlsson & Hustru Legat | 10 000 | 0 | | 10 000 |
| Maren Bråthens minnefond | 62 000 | 0 | | 62 000 |
| Nelly & K.A. Øhrns minnefond | 101 000 | 0 | | 101 000 |
| O.J. Øies minnefond | 50 000 | 0 | | 50 000 |
| P. Andersen F. Klems minnefond | 61 886 | 1 619 | | 63 505 |
| R. & G. Flatebøs minnefond | 99 264 | 0 | | 99 264 |
| Stipendmidler Andersen/Klem | 39 284 | 0 | | 39 284 |
| Stipendmidler Maren Bråthen | 38 485 | 1 608 | | 40 092 |
| Stipendmidler Øhm/Prøymer | 107 832 | 6 525 | | 114 357 |
| Øhrn Prøymers takke/minnefond | 300 000 | 0 | | 300 000 |
| Nelly og JA Øhrns MF Stipendmidler | 117 083 | 2 412 | | 119 495 |
| Sum formålskapital med eksterne restriksjoner | 2 670 552 | 26 362 | 0 | 2 696 913 |

| Formålskapital med interne restriksjoner | IB 2016 | Tilgang | Avgang | UB 2016 |
|---|-------------------|----------------|-------------------|-------------------|
| Fondsmidler Langesund Bad | 5 361 863 | 80 022 | | 5 441 885 |
| Fondsmidler Nasjonal Misjon | 1 119 981 | 15 683 | -437 759 | 697 904 |
| Fondsmidler Ranafondet | 1 070 729 | | | 1 070 729 |
| Baltic Sea | 832 312 | | -29 542 | 802 770 |
| Fondsmidler Internasjonal Misjon | 1 963 937 | 24 230 | | 1 988 167 |
| Fondsmidler Mysusetter | 1 290 704 | | -611 975 | 678 729 |
| Fondsmidler Høyskolerådet | 461 760 | | -32 163 | 429 597 |
| Fondsmidler Sarpsborg | 2 506 551 | 4 320 | | 2 510 871 |
| Fondsmidler studierådet | 177 162 | 2 835 | | 179 997 |
| Renter stipendiefond | 149 630 | 8 969 | | 158 599 |
| Stipendiefond | 821 839 | 6 575 | | 828 414 |
| Seminaret kortsiktig plassering faste fonds | 55 991 | 5 081 | | 61 072 |
| Sum formålskapital med interne restriksjoner | 15 812 460 | 147 715 | -1 111 439 | 14 938 736 |
| Sum øremerket formålskapital | 18 483 012 | 174 077 | -1 111 439 | 17 545 650 |
| Annen formålskapital | 789 964 | 342 193 | | 1 222 157 |
| Sum formålskapital | 19 272 976 | 516 270 | -1 111 439 | 18 677 807 |

Spesielt om formålskapital med eksternt pålagte restriksjoner:

Formålskapital med eksternt pålagte restriksjoner består av øremerkede gaver gitt ved angivelse i testamente om opprettelse av stipendfond/formålsfond der det påligger spesielle krav til anvendelse i testamentets tekst.

Følgende restriksjoner foreligger:

| Navn | Spesifikasjon |
|---|--|
| Fondsmidler Arv P. M. Liland: | Avkastning til evangelisk virksomhet i Sirdal |
| Fondsmidler H&HA Kristiansens legat i FF: | Halvparten av avkastningen tilgodeses Gjøvik Baptistmenighet, resten til Baptistsamfunnets Nasjonale misjon. |
| Helmine og Rudolf Jensen Fond: | Driftsfond for Baptistenes Høyskoleråd (BHR). Renter godskrevet «Seminaret kortsiktig plassering Faste Fonds». |
| J. Carlsson & Hustru Legat: | Samme som over. |
| Maren Bråthens minnefond: | Avkastning avsettes til stipend for student ved tidl. BTS, nå omdannet til HLT. |
| Nelly & K.A. Øhrns minnefond: | Samme som over. |
| O.J. Øies minnefond: | Driftsfond for BHR. Se over. |
| P. Andersen F. Klems minnefond: | Avkastning avsettes til stipender. Se over. |
| R. & G. Flatebø's minnefond: | Driftsfond for BHR |
| Stipendmidler Andersen/Klem: | Akkumulerte stipendmidler for fonds nevnt ovenfor. |
| Stipendmidler Maren Bråthen: | Samme |
| Stipendmidler Øhm/Prøymer: | Samme |
| Øhrn Prøymers takke/minnefond: | Samme |
| Nelly og JA Øhrns MF Stipendmidler: | Samme |

Vedtatt om bruk av avkastningen av de to første av disse fonds kan fattes av DNBS hovedstyre. Resten forvaltes av Baptistenes Høyskoleråd som er organisatorisk underlagt DNB.

Det Norske Baptistsamfunn
Regnskap mot budsjett 2016

| | 11 Generell Internasjonal Misjon | | | 12 Kongo | | | 14 Thailand | | | 16 Nordisk-Baltisk samarbeid | | |
|---|----------------------------------|------------------|----------------|-------------------|-------------------|-------------------|-----------------|-----------------|-----------------|------------------------------|----------|---------------|
| | Regnskap | Budsjett | Avvik | Regnskap | Budsjett | Avvik | Regnskap | Budsjett | Avvik | Regnskap | Budsjett | Avvik |
| Inntekt | | | | | | | | | | | | |
| Salgsinntekter | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Gaveinntekter | 734 074 | 1 100 000 | 365 926 | 2 637 912 | 1 480 000 | -1 157 912 | 338 283 | 160 000 | -178 283 | 0 | 0 | 0 |
| Offentlige refusjoner og tilskudd | 99 074 | 124 000 | 24 926 | 176 712 | 100 000 | -76 712 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Inntekter arrangementer | 12 979 | 0 | -12 979 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Leieinntekter | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Diverse inntekter | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Inntekter prosjekter i utlandet | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Sum inntekter | 846 127 | 1 224 000 | 377 873 | 2 814 624 | 1 580 000 | -1 234 624 | 338 283 | 160 000 | -178 283 | 0 | 0 | 0 |
| Kostnad | | | | | | | | | | | | |
| Innkjøp av varer og tjenester | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Tilskudd og bevilgninger til prosjekter | -221 942 | -225 000 | -3 058 | -1 444 498 | -1 475 000 | -30 502 | -162 170 | -160 000 | 2 170 | 0 | 0 | 0 |
| Prosjektkostnader i utlandet | 0 | 0 | 0 | -405 636 | 0 | 405 636 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Personalkostnader | -563 729 | -422 300 | 141 429 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Avskrivninger inventar - anlegg | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Kontor og adm. kostnader | -130 145 | -96 000 | 34 145 | 30 204 | 0 | -30 204 | -36 | 0 | 36 | -27 076 | 0 | 27 076 |
| Kostnader drift av anlegg og eiendommer | -344 | -2 000 | -1 656 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Honorarer - ekstern bistand | -44 120 | -81 000 | -36 880 | -28 148 | 0 | 28 148 | -580 | 0 | 580 | 0 | 0 | 0 |
| Reise og transportkostnader | -16 316 | -19 000 | -2 684 | -85 499 | -110 000 | -24 501 | 0 | -30 000 | -30 000 | -2 237 | 0 | 2 237 |
| Kostn. knyttet til møter- egne arrangem. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Kostn. kontingenter - gaver - reklame | -6 060 | -4 500 | 1 560 | 0 | -2 000 | -2 000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Bankkostnader - diverse kostnader | 0 | -1 500 | -1 500 | 0 | -1 500 | -1 500 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Sum kostnader | -982 657 | -851 300 | 131 357 | -1 933 577 | -1 588 500 | 345 077 | -162 786 | -190 000 | -27 214 | -29 313 | 0 | 29 313 |
| Resultat før finans og oppgj. poster | -136 530 | 372 700 | 509 230 | 881 047 | -8 500 | -889 547 | 175 497 | -30 000 | -205 497 | -29 313 | 0 | 29 313 |
| Finnansposter | | | | | | | | | | | | |
| Finansinntekter | 24 230 | 60 000 | 35 770 | 180 | 0 | -180 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Ekstraord. Innt., gevinster og verdioppskr. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Sum finansinntekter og oppgj. poster | 24 230 | 60 000 | 35 770 | 180 | 0 | -180 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Finanskostnader | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | -1 118 | 0 | 1 118 | -229 | 0 | 229 |
| Ekstraord kostn., verdinedskr.- og real.tap | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Sum finanskostnader og oppgj. poster | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | -1 118 | 0 | 1 118 | -229 | 0 | 229 |
| Netto driftsresultat | -112 300 | 432 700 | 545 000 | 881 227 | -8 500 | -889 727 | 174 379 | -30 000 | -204 379 | -29 542 | 0 | 29 542 |

Det Norske Baptistsamfunn
Regnskap mot budsjett 2016

| | 17 EBF | | | 18 BWA | | | 20 NORAD | | | 22 EBM | | |
|---|-----------------|-----------------|-----------------|----------------|----------------|---------------|-------------------|----------|-------|----------------|----------------|----------------|
| | Regnskap | Budsjett | Avvik | Regnskap | Budsjett | Avvik | Regnskap | Budsjett | Avvik | Regnskap | Budsjett | Avvik |
| Inntekt | | | | | | | | | | | | |
| Salgsinntekter | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | 0 | 0 | 0 |
| Gaveinntekter | 67 250 | 80 000 | 12 750 | 6 000 | 0 | -6 000 | | | | 38 664 | 20 000 | -18 664 |
| Offentlige refusjoner og tilskudd | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 004 137 | | | 0 | 0 | 0 |
| Inntekter arrangementer | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | 0 | 0 | 0 |
| Leieinntekter | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | 0 | 0 | 0 |
| Diverse inntekter | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | 0 | 0 | 0 |
| Inntekter prosjekter i utlandet | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | 0 | 0 | 0 |
| Sum inntekter | 67 250 | 80 000 | 12 750 | 6 000 | 0 | -6 000 | 2 004 137 | | | 38 664 | 20 000 | -18 664 |
| Kostnad | | | | | | | | | | | | |
| Innkjøp av varer og tjenester | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | 0 | 0 | 0 |
| Tilskudd og bevilgninger til prosjekter | -124 900 | -224 000 | -99 101 | -46 688 | -63 000 | -16 312 | | | | -14 944 | -20 000 | -5 056 |
| Prosjektkostnader i utlandet | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | -1 435 761 | | | 0 | 0 | 0 |
| Personalkostnader | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | 0 | 0 | 0 |
| Avskrivninger inventar - anlegg | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | 0 | 0 | 0 |
| Kontor og adm. kostnader | -7 106 | -17 000 | -9 894 | -3 339 | 0 | 3 339 | -6 607 | | | -7 288 | -8 000 | -712 |
| Kostnader drift av anlegg og eiendommer | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | 0 | 0 | 0 |
| Honorarer - ekstern bistand | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | -356 791 | | | 0 | 0 | 0 |
| Reise og transportkostnader | -20 694 | -35 000 | -14 306 | -44 811 | -20 000 | 24 811 | -207 046 | | | -12 330 | -10 000 | 2 330 |
| Kostn. knyttet til møter- egne arrangem. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | 0 | 0 | 0 |
| Kostn. kontingenter - gaver - reklame | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | 0 | 0 | 0 |
| Bankkostnader - diverse kostnader | -273 | -1 000 | -727 | -324 | -200 | 124 | -26 788 | | | 0 | -1 000 | -1 000 |
| Sum kostnader | -152 973 | -277 000 | -124 027 | -95 163 | -83 200 | 11 963 | -2 032 993 | | | -34 562 | -39 000 | -4 438 |
| Resultat før finans og oppgj. poster | -85 723 | -197 000 | -111 277 | -89 163 | -83 200 | 5 963 | -28 856 | | | 4 102 | -19 000 | -23 102 |
| Finnansposter | | | | | | | | | | | | |
| Finansinntekter | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 141 | | | 0 | 0 | 0 |
| Ekstraord. Innt., gevinster og verdioppskr. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | 0 | 0 | 0 |
| Sum finansinntekter og oppgj. poster | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 141 | | | 0 | 0 | 0 |
| Finanskostnader | -942 | 0 | 942 | 0 | 0 | 0 | -306 | | | 0 | 0 | 0 |
| Ekstraord kostn., verdinedskr.- og real.tap | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | 0 | 0 | 0 |
| Sum finanskostnader og oppgj. poster | -942 | 0 | 942 | 0 | 0 | 0 | -306 | | | 0 | 0 | 0 |
| Netto driftsresultat | -86 666 | -197 000 | -110 334 | -89 163 | -83 200 | 5 963 | -29 021 | | | 4 102 | -19 000 | -23 102 |

Det Norske Baptistsamfunn
Regnskap mot budsjett 2016

| | 24 Sierra Leone | | | 25 Burma | | | Sum Internasjonal Misjon | | | Sum avd 16-18,21-25 | | |
|---|-----------------|-----------------|----------------|-----------------|-----------------|----------------|--------------------------|-------------------|------------------|---------------------|-----------------|----------------|
| | Regnskap | Budsjett | Avvik | Regnskap | Budsjett | Avvik | Regnskap | Budsjett | Avvik | Regnskap | Budsjett | Avvik |
| Inntekt | | | | | | | | | | | | |
| Salgsinntekter | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Gaveinntekter | 152 591 | 100 000 | -52 591 | 92 200 | 85 000 | -7 200 | 4 066 974 | 3 025 000 | 1 041 974 | 356 705 | 285 000 | 71 705 |
| Offentlige refusjoner og tilskudd | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 275 786 | 224 000 | 51 786 | 0 | 0 | 0 |
| Inntekter arrangementer | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 12 979 | 0 | 12 979 | 0 | 0 | 0 |
| Leieinntekter | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Diverse inntekter | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Inntekter prosjekter i utlandet | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Sum inntekter | 152 591 | 100 000 | -52 591 | 92 200 | 85 000 | -7 200 | 4 355 739 | 3 249 000 | 1 106 739 | 356 705 | 285 000 | 71 705 |
| Kostnad | | | | | | | | | | | | |
| Innkjøp av varer og tjenester | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Tilskudd og bevilgninger til prosjekter | -93 303 | -125 000 | -31 697 | -18 162 | -100 000 | -81 838 | -2 126 606 | -2 392 000 | 265 394 | -297 996 | -532 000 | 234 004 |
| Prosjektkostnader i utlandet | -12 000 | 0 | 12 000 | 0 | 0 | 0 | -417 636 | 0 | -417 636 | -12 000 | 0 | -12 000 |
| Personalkostnader | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | -563 729 | -422 300 | -141 429 | 0 | 0 | 0 |
| Avskrivninger inventar - anlegg | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Kontor og adm. kostnader | -22 | 0 | 22 | -4 090 | 0 | 4 090 | -148 898 | -121 000 | -27 898 | -48 921 | -25 000 | -23 921 |
| Kostnader drift av anlegg og eiendommer | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | -344 | -2 000 | 1 656 | 0 | 0 | 0 |
| Honorarer - ekstern bistand | 0 | 0 | 0 | -51 803 | 0 | 51 803 | -124 652 | -81 000 | -43 652 | -51 803 | 0 | -51 803 |
| Reise og transportkostnader | -4 400 | -5 000 | -600 | -28 733 | -50 000 | -21 267 | -215 021 | -279 000 | 63 979 | -113 206 | -120 000 | 6 794 |
| Kostn. knyttet til møter- egne arrangem. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Kostn. kontingenter - gaver - reklame | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | -6 060 | -6 500 | 440 | 0 | 0 | 0 |
| Bankkostnader - diverse kostnader | 0 | -1 000 | -1 000 | 0 | -1 000 | -1 000 | -597 | -7 200 | 6 603 | -597 | -4 200 | 3 603 |
| Sum kostnader | -109 725 | -131 000 | -21 275 | -102 788 | -151 000 | -48 212 | -3 603 545 | -3 311 000 | -292 545 | -524 524 | -681 200 | 156 676 |
| Resultat før finans og oppgj. poster | 42 866 | -31 000 | -73 866 | -10 588 | -66 000 | -55 412 | 752 194 | -62 000 | 814 194 | -167 819 | -396 200 | 228 381 |
| Finnansposter | | | | | | | | | | | | |
| Finansinntekter | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 24 410 | 60 000 | -35 590 | 0 | 0 | 0 |
| Ekstraord. Innt., gevinster og verdioppskr. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Sum finansinntekter og oppgj. poster | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 24 410 | 60 000 | -35 590 | 0 | 0 | 0 |
| Finanskostnader | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | -2 290 | 0 | -2 290 | -1 171 | 0 | -1 171 |
| Ekstraord kostn., verdinedskr.- og real.tap | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Sum finanskostnader og oppgj. poster | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | -2 290 | 0 | -2 290 | -1 171 | 0 | -1 171 |
| Netto driftsresultat | 42 866 | -31 000 | -73 866 | -10 588 | -66 000 | -55 412 | 774 315 | -2 000 | 776 315 | -168 990 | -396 200 | 227 210 |

Det Norske Baptistsamfunn
Regnskap mot budsjett 2016

| | 30 Nasjonal Misjon | | | 31 BLINK | | | 39 Mediearbeid | | | Sum Nasjonal Misjon | | |
|---|--------------------|-------------------|-----------------|-------------------|-------------------|-----------------|-----------------|-----------------|---------------|---------------------|-------------------|-----------------|
| | Regnskap | Budsjett | Avvik | Regnskap | Budsjett | Avvik | Regnskap | Budsjett | Avvik | Regnskap | Budsjett | Avvik |
| Inntekt | | | | | | | | | | | | |
| Salgsinntekter | 28 107 | 5 000 | -23 107 | 102 175 | 110 000 | 7 825 | 72 760 | 40 000 | -32 760 | 203 042 | 155 000 | 48 042 |
| Gaveinntekter | 240 446 | 104 000 | -136 446 | 0 | 0 | 0 | 131 200 | 160 000 | 28 800 | 371 646 | 264 000 | 107 646 |
| Offentlige refusjoner og tilskudd | 3 940 944 | 3 769 000 | -171 944 | 0 | 0 | 0 | 477 144 | 511 000 | 33 856 | 4 418 088 | 4 280 000 | 138 088 |
| Inntekter arrangementer | 571 706 | 600 000 | 28 294 | 719 394 | 1 000 000 | 280 606 | 0 | 0 | 0 | 1 291 100 | 1 600 000 | -308 900 |
| Leieinntekter | 280 625 | 301 000 | 20 375 | 3 000 | 0 | -3 000 | 0 | 0 | 0 | 283 625 | 301 000 | -17 375 |
| Diverse inntekter | 9 000 | 0 | -9 000 | 0 | 0 | 0 | 19 000 | 0 | -19 000 | 28 000 | 0 | 28 000 |
| Inntekter prosjekter i utlandet | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Sum inntekter | 5 070 828 | 4 779 000 | -291 828 | 824 569 | 1 110 000 | 285 431 | 700 104 | 711 000 | 10 896 | 6 595 501 | 6 600 000 | -4 499 |
| Kostnad | | | | | | | | | | | | |
| Innkjøp av varer og tjenester | -1 475 | 0 | 1 475 | -49 644 | -77 000 | -27 356 | -300 012 | -210 000 | 90 012 | -351 131 | -287 000 | -64 131 |
| Tilskudd og bevilgninger til prosjekter | -224 217 | -210 000 | 14 217 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | -224 217 | -210 000 | -14 217 |
| Prosjektkostnader i utlandet | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Personalkostnader | -1 857 687 | -1 862 000 | -4 313 | -25 115 | 0 | 25 115 | -224 860 | -235 900 | -11 040 | -2 107 662 | -2 097 900 | -9 762 |
| Avskrivninger inventar - anlegg | -4 338 | 0 | 4 338 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | -4 338 | 0 | -4 338 |
| Kontor og adm. kostnader | -1 130 362 | -1 115 100 | 15 262 | -164 894 | -243 000 | -78 106 | -205 131 | -188 000 | 17 131 | -1 500 387 | -1 546 100 | 45 713 |
| Kostnader drift av anlegg og eiendommer | -259 631 | -93 800 | 165 831 | 0 | 0 | 0 | -161 | -1 100 | -939 | -259 792 | -94 900 | -164 892 |
| Honorarer - ekstern bistand | -560 671 | -642 900 | -82 229 | -23 415 | -31 000 | -7 585 | -20 424 | -46 100 | -25 676 | -604 510 | -720 000 | 115 490 |
| Reise og transportkostnader | -350 910 | -323 500 | 27 410 | -43 950 | -11 500 | 32 450 | -399 | -15 000 | -14 601 | -395 259 | -350 000 | -45 259 |
| Kostn. knyttet til møter- egne arrangem. | -566 158 | -670 000 | -103 842 | -735 191 | -922 000 | -186 809 | 0 | 0 | 0 | -1 301 350 | -1 592 000 | 290 650 |
| Kostn. kontingenter - gaver - reklame | -138 158 | -152 000 | -13 842 | -22 625 | 0 | 22 625 | -16 011 | -15 000 | 1 011 | -176 795 | -167 000 | -9 795 |
| Bankkostnader - diverse kostnader | -5 185 | -5 000 | 185 | -18 061 | -12 000 | 6 061 | 0 | 0 | 0 | -23 246 | -17 000 | -6 246 |
| Sum kostnader | -5 098 793 | -5 074 300 | 24 493 | -1 082 895 | -1 296 500 | -213 605 | -766 998 | -711 100 | 55 898 | -6 948 686 | -7 081 900 | 133 214 |
| Resultat før finans og oppgj. poster | -27 965 | -295 300 | -267 335 | -258 326 | -186 500 | 71 826 | -66 894 | -100 | 66 794 | -353 185 | -481 900 | 128 715 |
| Finnansposter | | | | | | | | | | | | |
| Finansinntekter | 170 025 | 190 000 | 19 975 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 170 025 | 190 000 | -19 975 |
| Ekstraord. Innt., gevinster og verdioppskr. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Sum finansinntekter og oppgj. poster | 170 025 | 190 000 | 19 975 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 170 025 | 190 000 | -19 975 |
| Finanskostnader | 0 | -45 000 | -45 000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | -45 000 | 45 000 |
| Ekstraord kostn., verdinedskr.- og real.tap | -435 000 | 0 | 435 000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | -435 000 | 0 | -435 000 |
| Sum finanskostnader og oppgj. poster | -435 000 | -45 000 | 390 000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | -435 000 | -45 000 | -390 000 |
| Netto driftsresultat | -292 941 | -150 300 | 142 641 | -258 326 | -186 500 | 71 826 | -66 894 | -100 | 66 794 | -618 161 | -336 900 | -281 261 |

Det Norske Baptistsamfunn
Regnskap mot budsjett 2016

| | 90 Administrasjon | | | Sum Nasjonale aktiviteter | | | Sum alle avdelinger | | | Totalt inkl NORAD Regnskap |
|---|-------------------|-------------------|-----------------|---------------------------|-------------------|-----------------|---------------------|--------------------|------------------|-------------------------------|
| | Regnskap | Budsjett | Avvik | Regnskap | Budsjett | Avvik | Regnskap | Budsjett | Avvik | |
| Inntekt | | | | | | | | | | |
| Salgsinntekter | 2 010 | 5 000 | -2 990 | 205 052 | 160 000 | 45 052 | 205 052 | 160 000 | 45 052 | 205 052 |
| Gaveinntekter | 30 200 | 5 000 | 25 200 | 401 846 | 269 000 | 132 846 | 4 468 820 | 3 294 000 | 1 174 820 | 4 468 820 |
| Offentlige refusjoner og tilskudd | 1 042 050 | 1 116 000 | -73 950 | 5 460 138 | 5 396 000 | 64 138 | 5 735 924 | 5 620 000 | 115 924 | 7 740 061 |
| Inntekter arrangementer | 0 | 0 | 0 | 1 291 100 | 1 600 000 | -308 900 | 1 304 079 | 1 600 000 | -295 921 | 1 304 079 |
| Leieinntekter | 0 | 0 | 0 | 283 625 | 301 000 | -17 375 | 283 625 | 301 000 | -17 375 | 283 625 |
| Diverse inntekter | 54 250 | 0 | 54 250 | 82 250 | 0 | 82 250 | 82 250 | 0 | 82 250 | 82 250 |
| Inntekter prosjekter i utlandet | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Sum inntekter | 1 128 510 | 1 126 000 | 2 510 | 7 724 011 | 7 726 000 | -1 989 | 12 079 750 | 10 975 000 | 1 104 750 | 14 083 887 |
| | | | | | | | | | | 0 |
| Kostnad | | | | | | | | | | 0 |
| Innkjøp av varer og tjenester | -180 | 0 | -180 | -351 311 | -287 000 | -64 311 | -351 311 | -287 000 | -64 311 | -351 311 |
| Tilskudd og bevilgninger til prosjekter | 0 | 0 | 0 | -224 217 | -210 000 | -14 217 | -2 350 823 | -2 602 000 | 251 177 | -2 350 823 |
| Prosjektkostnader i utlandet | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | -417 636 | 0 | -417 636 | -1 853 397 |
| Personalkostnader | -936 256 | -801 800 | -134 456 | -3 043 918 | -2 899 700 | -144 218 | -3 607 647 | -3 322 000 | -285 647 | -3 607 647 |
| Avskrivninger inventar - anlegg | -58 484 | -50 000 | -8 484 | -62 821 | -50 000 | -12 821 | -62 821 | -50 000 | -12 821 | -62 821 |
| Kontor og adm. kostnader | -233 641 | -198 100 | -35 541 | -1 734 027 | -1 744 200 | 10 173 | -1 882 925 | -1 865 200 | -17 725 | -1 889 532 |
| Kostnader drift av anlegg og eiendommer | -2 943 | -3 400 | 457 | -262 735 | -98 300 | -164 435 | -263 080 | -100 300 | -162 780 | -263 080 |
| Honorarer - ekstern bistand | -97 186 | -93 100 | -4 086 | -701 696 | -813 100 | 111 404 | -826 348 | -894 100 | 67 752 | -1 183 139 |
| Reise og transportkostnader | -35 528 | -15 000 | -20 528 | -430 787 | -365 000 | -65 787 | -645 809 | -644 000 | -1 809 | -852 855 |
| Kostn. knyttet til møter- egne arrangem. | -666 | 0 | -666 | -1 302 015 | -1 592 000 | 289 985 | -1 302 015 | -1 592 000 | 289 985 | -1 302 015 |
| Kostn. kontingenter - gaver - reklame | -43 181 | -35 000 | -8 181 | -219 976 | -202 000 | -17 976 | -226 036 | -208 500 | -17 536 | -226 036 |
| Bankkostnader - diverse kostnader | -28 965 | -45 000 | 16 035 | -52 212 | -62 000 | 9 788 | -52 809 | -69 200 | 16 391 | -79 597 |
| Sum kostnader | -1 437 029 | -1 241 400 | -195 629 | -8 385 716 | -8 323 300 | -62 416 | -11 989 261 | -11 634 300 | -354 961 | -14 022 254 |
| Resultat før finans og oppgj. poster | -308 520 | -115 400 | -193 120 | -661 705 | -597 300 | -64 405 | 90 490 | -659 300 | 749 790 | 61 634 |
| | | | | | | | | | | 0 |
| Finnansposter | | | | | | | | | | 0 |
| Finansinntekter | 20 252 | 0 | 20 252 | 190 277 | 190 000 | 277 | 214 687 | 250 000 | -35 313 | 214 828 |
| Ekstraord. Innt., gevinster og verdioppskr. | 922 | 0 | 922 | 922 | 0 | 922 | 922 | 0 | 922 | 922 |
| Sum finansinntekter og oppgj. poster | 21 175 | 0 | 21 175 | 191 199 | 190 000 | 1 199 | 215 609 | 250 000 | -34 391 | 215 750 |
| | | | | | | | | | | 0 |
| Finanskostnader | -156 397 | 0 | -156 397 | -156 397 | -45 000 | -111 397 | -158 687 | -45 000 | -113 687 | -158 993 |
| Ekstraord kostn., verdinedskr.- og real.tap | -145 679 | 0 | -145 679 | -580 679 | 0 | -580 679 | -580 679 | 0 | -580 679 | -580 679 |
| Sum finanskostnader og oppgj. poster | -302 077 | 0 | -302 077 | -737 077 | -45 000 | -692 077 | -739 366 | -45 000 | -694 366 | -739 672 |
| Netto driftsresultat | -589 422 | -115 400 | -474 022 | -1 207 582 | -452 300 | -755 282 | -433 267 | -454 300 | 21 033 | -462 288 |

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2016

Til Det norske Baptistsamfunn

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Det norske Baptistsamfunns årsregnskap som viser et negativt aktivitetsresultat på kr 595 169. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2016 og aktivitetsregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av foreningens finansielle stilling per 31. desember 2016, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i «Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet». Vi er uavhengige av foreningen slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av opplysninger i årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.



Revisorgruppen

Revisorgruppen Oslo AS
Oscars gate 30
Pb. 7154 Majorstuen
N-0307 Oslo

Tlf.: +47 23 20 49 00
Fax: +47 23 20 49 01

E-post: oslo@rg.no

Foretaksregisteret
NO 917 275 254 MVA

www.rg.no

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://www.revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av foreningens regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Konklusjon om forvaltning

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendige i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000, mener vi foreningen er forvaltet i samsvar med lov, foreningens formål og vedtektene for øvrig.

Oslo, 3. juli 2017

Revisorgruppen Oslo AS

Mari Østbø

Mari Østbø
statsautorisert revisor